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Askolan kunta

Lausunto

Asia:   VN/2215/2025

Luonnos hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi hankintatietovarannosta ja 
siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

1. Huomionne vaikutusten arvioinnista?

Lain myötä kunnalle on tulossa uusi tehtävä, joka aiheuttaa muutoksia tietojärjestelmiin ja niihin 
rakennettaviin rajapintoihin. Uusi tehtävä lisää kaikissa kunnissa pääsääntöisesti ICT-kustannuksia ja 
vie työntekijäresurssia, etenkin pienessä kunnassa luo voimakkaita paineita kustannustasoon ja 
työntekijäresurssiin. Uuden tehtävän tavoitteena on avata sekä keskitetysti julkaista julkisyhteisöjen 
ostolaskudataa ja tätä kautta on laskettu saavutettavan kustannussäästöjä. Kustannussäästöjen 
syntymistä on kuitenkin hankala todentaa ja tätä kautta perustella hankintavarannon tarpeellisuutta.

Kunnat julkaisevat jo nyt ostolaskudataa vapaaehtoisesti avoindata.fi -sivuston kautta. Suunniteltu 
uusi tehtävä tulee laajentamaan julkaistavan aineiston tietosisältöä. Tarpeeksi nousee esiin 
tarkastella, se miksi julkaistava aineisto on niin yksityiskohtainen. Yksityiskohtaisuus lisää  
ostolaskuprosessissa tiliöintihaasteita sekä prosessien toimivuushaasteita. Tietojen yhdenvertaisuus 
ja vertailtavuus eri kuntien välillä ei ole tasavertaista eri tiliöintitapojen vuoksi  ja miten 
ymmärretään esimerkiksi AURA-käsikirjan ohjeet.

Askolan kunta tukee Kuntaliiton eriävää mielipidettä hankintatietovaranto lakiehdotuksesta. 
Uudesta tehtävästä aiheutuvat kustannukset pitää korvata kunnille täysmääräisesti sekä 
käyttöönottovaiheessa että jatkuvassa toiminnassa käyttöönoton jälkeen.

2. Huomionne ehdotetusta hankintatietovarantolaista ja sen perusteluista?

-

3. Huomionne ehdotetuista muutoksista julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettuun 
lakiin ja vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annettuun lakiin sekä edellä mainittujen lakien perusteluista?

-

4. Huomionne ehdotetuista muutoksista Valtiokonttorista annettuun lakiin ja niiden perusteluista?
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-

5. Muut mahdolliset huomionne hallituksen esitysluonnoksesta?

-
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